ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

ПРИКАЗ

 «   1  »   сентября    2023г.                                                              № 92-1

г. Жигулевск

О закреплении наставников

В соответствии с положением «О наставничестве» и с целью оказания методической

помощи  педагогическим работникам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Сафронову Р.Н. – педагога дополнительного образования , закрепить в качестве

наставника за тренерами–преподавателями   Забаловой Д.А, Буровым Д.В.

- Пшакину Е.А.  - педагога дополнительного образования, закрепить в качестве

наставника  за тренером   – преподавателем Медведевым А.В.

  - Прохороову Е.П.  - педагога дополнительного образования, закрепить в качестве

наставника  за педагогами дополнительного образования  Калинниковым А.О.,

Глуховой Н.В.

-  Поротикову О.Н. – педагога дополнительного образования ,закрепить в качестве

наставника за тренером – преподавателем Деревянко Е.А., педагогами  Соломатовым В.Б.,

Макаровой Л.В.

- Азамову О.В педагога дополнительного образования ,закрепить в качестве наставника за

педагогами -организаторами Беликовым С.А. , Белобородовой И.С.

- Лысова А.Н. – педагога дополнительного образования , закрепить в качестве

наставника за тренером преподавателем Исаевым П.В.

- Трошенкову О.Д – педагога – организатора, закрепить в качестве наставника за

педагогом –организатором  Мишенкиной Е.М.

2.Утвердить план работы с педагогическими работниками на 2023 -2024 уч.год.

3.Наставникам организовать посещение занятий и воспитательных мероприятий,

оказывать консультационную и методическую помощь.

4.  Наставникам   разработать перспективный план   и индивидуальную программу работы

с педагогическими работниками.

 5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СПДОД СЮТ:

О.Д. Трошенкова

		2023-09-26T11:48:28+0400
	00f7f66a0866f3cfb7
	Трошенкова Ольга Дмитриевна